
 

UCHWAŁA NR LXV/331/2023 

RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności  

stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 40) oraz § 62 Statutu Gminy Tczów, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Tczów (Dz.U. Woj. Maz. z dnia 28.12.2018 r., poz. 13116 z późn. 

zm.) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2022 

rok stanowiące załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje 

przedkładają radzie gminy plan pracy oraz sprawozdania ze swojej działalności. 

Zgodnie z treścią § 62 Statutu Gminy Tczów stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tczów Przewodniczący Komisji stałych co najmniej raz w roku przedstawiają 

na sesji Rady sprawozdania z działalności Komisji. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXV/331/2023 

Rady Gminy Tczów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów, Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska za 2022 rok 

 

Komisja Budżetu i Finansów, Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska w 2022 roku działała w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony Uchwałą  

Nr L/257/2021 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Komisja odbyła 10 posiedzeń, w tym 7 posiedzeń wspólnych z Komisją Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Spraw Socjalnych i Samorządu. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Sekretarz Gminy Renata Wólczyńska, Skarbnik Gminy Joanna Bednarczyk, Radca Prawny 

Mariusz Stępniewski, Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Anita Molga, a także pracownicy Urzędu właściwi merytorycznie ze względu na tematykę 

rozpatrywanych przez komisję spraw. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się rozpatrzeniem przedłożonych sprawozdań, 

zapoznała się z treścią przedstawionych informacji i wyrażała opinie w następującym 

zakresie: 

 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tczowie za 2021 rok. 

2. Rozpatrzenie informacji z działalności bibliotek publicznych Gminy Tczów działających 

jako instytucje kultury w 2021 roku. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie Gminy Tczów za 2021 rok. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji zdań z zakresu wspierania rodziny. 

5. Rozpatrzenie Oceny zasobów pomocy społecznej za 2021 rok.  

6. Zajęcie stanowiska w sprawie wysokości opłaty, ponoszonej przez mieszkańców 

miejscowości Podzakrzówek, za wykonanie przyłącza do sieci kanalizacji. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Tczów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021”.  



8. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Tczów za rok 2021. 

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tczów za 2021 rok oraz 

informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

10. Zapoznanie z raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2021 rok. 

11. Zapoznanie z informacją o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego. 

12. Zapoznanie z informacją Wójta o inwestycjach na terenie gminy. 

13. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2022 

rok. 

 

Ponadto Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w następujących 

sprawach: 

- w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2021 

rok, 

- w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu urządzeniowo-rolnego gminy Tczów”, 

- w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Tczów biorących udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach, 

- w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Tczów, 

- w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, 

- w sprawie niewyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 roku, 

- w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tczów w 2022 roku”, 

- zmieniającej uchwałę Nr XXIII/98/2008 Rady Gminy w Tczowie z dnia 20 maja 2008 r.  

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój” z siedzibą w Zwoleniu, 

- w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie geodezyjnym Brzezinki Stare w gminie Tczów, powiat zwoleński woj. 

mazowieckie – etap I, 

- w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 

Tynica, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 326, 

- w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

-  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej, udziału w nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, na rzecz innych współwłaścicieli nieruchomości, 



- w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży udziału  

w nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym na cele mieszkaniowe, 

- w sprawie zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2021 r., 

- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych, 

- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze, 

- w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, 

- w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Tczów na lata 2022 – 2025”, 

- w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Tczów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu, 

- w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Tczów o stanie realizacji zadań oświatowych 

gminy Tczów za rok szkolny 2021/2022, 

- w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Patryka Janusza Króla z dnia 22 lipca 2022 r.  

o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb 

ich pobierania, 

- w sprawie przekazania wniosku Pani Justyny Suwały zgodnie z właściwością, 

- w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Tczów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, 

- w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczeniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 



pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Tczów, 

- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i wprowadzenia 

zwolnień od tego podatku, 

- w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 

podatku rolnego na rok 2023, 

- w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Tczów na lata 

2023-2026”, 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023, 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości 

położonej w miejscowości Bartodzieje, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 301/1 

oddanej w użytkowanie wieczyste na rzecz jej użytkownika wieczystego, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Tczów, 

- w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

w kompostowniku przydomowym, 

- w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy stałych komisji Rady 

Gminy na 2023 rok, 

- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tczów na lata 2023 – 2031, 

- w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2023 rok. 

Komisja opiniowała również przedłożone projekty uchwał w sprawie wprowadzania zmian   

w uchwale budżetowej na 2022 rok, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Tczów na lata 2022 – 2026 oraz w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Tczów na lata 2022 – 2031. 

 

  

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXV/331/2023   

Rady Gminy Tczów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia,  

Spraw Socjalnych i Samorządu za 2022 rok 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Samorządu w 2022 roku działała  

w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr L/257/2021 Rady Gminy Tczów  

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Komisja odbyła 10 posiedzeń, w tym 7 posiedzeń wspólnych z Komisją Budżetu i Finansów, 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Sekretarz Gminy Renata Wólczyńska, Skarbnik Gminy Joanna Bednarczyk, Radca Prawny 

Mariusz Stępniewski, Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Anita Molga, a także pracownicy Urzędu właściwi merytorycznie ze względu na tematykę 

rozpatrywanych przez komisję spraw. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się rozpatrzeniem przedłożonych sprawozdań, 

zapoznała się z treścią przedstawionych informacji i wyrażała opinie w następującym 

zakresie: 

 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tczowie za 2021 rok. 

2. Rozpatrzenie informacji z działalności bibliotek publicznych Gminy Tczów działających 

jako instytucje kultury w 2021 roku. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie Gminy Tczów za 2021 rok. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji zdań z zakresu wspierania rodziny. 

5. Rozpatrzenie Oceny zasobów pomocy społecznej za 2021 rok.  

6. Zajęcie stanowiska w sprawie wysokości opłaty, ponoszonej przez mieszkańców 

miejscowości Podzakrzówek, za wykonanie przyłącza do sieci kanalizacji. 

7. Rozpatrzenie Sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Tczów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021”.  



8. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Tczów za rok 2021. 

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tczów za 2021 rok oraz 

informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

10. Zapoznanie z raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2021 rok. 

11. Zapoznanie z informacją o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego. 

12. Zapoznanie z informacją Wójta o inwestycjach na terenie gminy. 

13. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2022 

rok. 

 

Ponadto Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w następujących 

sprawach: 

- w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy Tczów za 2021 

rok, 

- w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu urządzeniowo-rolnego gminy Tczów”, 

- w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Tczów biorących udział w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach, 

- w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Tczów, 

- w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok, 

- w sprawie niewyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 roku, 

- w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tczów w 2022 roku”, 

- zmieniającej uchwałę Nr XXIII/98/2008 Rady Gminy w Tczowie z dnia 20 maja 2008 r.  

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój” z siedzibą w Zwoleniu, 

- w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie geodezyjnym Brzezinki Stare w gminie Tczów, powiat zwoleński woj. 

mazowieckie – etap I, 

- w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 

Tynica, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 326, 

- w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, 

-  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej, udziału w nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, na rzecz innych współwłaścicieli nieruchomości, 



- w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży udziału  

w nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym na cele mieszkaniowe, 

- w sprawie zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za 2021 r., 

- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych, 

- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze, 

- w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, 

- w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Tczów na lata 2022 – 2025”, 

- w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Tczów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, 

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu, 

- w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Tczów o stanie realizacji zadań oświatowych 

gminy Tczów za rok szkolny 2021/2022, 

- w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Patryka Janusza Króla z dnia 22 lipca 2022 r.  

o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb 

ich pobierania, 

- w sprawie przekazania wniosku Pani Justyny Suwały zgodnie z właściwością, 

- w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Tczów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, 

- w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczeniu 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 



pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Tczów, 

- w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i wprowadzenia 

zwolnień od tego podatku, 

- w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 

podatku rolnego na rok 2023, 

- w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Tczów na lata 

2023-2026”, 

- w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023, 

- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości 

położonej w miejscowości Bartodzieje, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 301/1 

oddanej w użytkowanie wieczyste na rzecz jej użytkownika wieczystego, 

- zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Tczów, 

- w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

w kompostowniku przydomowym, 

- w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy stałych komisji Rady 

Gminy na 2023 rok, 

- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tczów na lata 2023 – 2031, 

- w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Tczów na 2023 rok. 

Komisja opiniowała również przedłożone projekty uchwał w sprawie wprowadzania zmian   

w uchwale budżetowej na 2022 rok, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Tczów na lata 2022 – 2026 oraz w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Tczów na lata 2022 – 2031. 

 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXV/331/2023 

Rady Gminy Tczów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  

Rady Gminy Tczów za 2022 rok 

 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Tczów w 2022 roku działała w oparciu o roczny plan pracy 

przyjęty Uchwałą Nr L/257/2021 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

Komisja Rewizyjna w 2022 roku odbyła 8 posiedzeń. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Sekretarz Gminy Renata Wólczyńska, Skarbnik Gminy Joanna Bednarczyk, Radca Prawny 

Mariusz Stępniewski, Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Tczowie Anita Molga, p.o. Dyrektor Gminnego Żłobka w Tczowie Edyta Pietrzyk, Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczowie Ilona Czarnecka, a także pracownicy 

Urzędu właściwych merytorycznie ze względu na tematykę rozpatrywanych przez komisję 

spraw. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się następującymi zagadnieniami i wyrażała opinie  

w następującym zakresie:  

 

1. Zapoznanie z Informacją Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczowie  

o zasadach przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów  

z terenu gminy. 

2. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Tczów za rok 2021. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tczów za 2021 rok wraz  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, rozpatrzenie 

sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia komunalnego za 2021 rok 

i podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójta Gminy Tczów 

za 2021 rok. 

4. Zapoznanie z informacją dotyczącą działalności oraz gospodarki finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Tczów za I półrocze 

2022 rok. 

5. Zapoznanie z informacją na temat stanu realizacji zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych w budżecie gminy na 2022 rok. 

6. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok wraz z projektem wieloletniej 

prognozy finansowej. 



7. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

Ponadto Komisja Rewizyjna przeprowadziła, zgodnie z przyjętym planem pracy, następujące 

kontrole: 

 

1. Kontrola umorzeń podatków za 2021 rok. 

2. Kontrola przetargu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz  

z przyłączami w miejscowości Podzakrzówek Gmina Tczów oraz dodatkowych 

przyłączy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Tczów”. 

3. Kontrola działalności i gospodarki finansowej Gminnego Żłobka w Tczowie. 

 

 

 

 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXV/331/2023 

Rady Gminy Tczów 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Tczów za 2022 rok 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2022 roku odbyła 2 posiedzenia. 

 

W posiedzeniach komisji, poza członkami komisji, uczestniczyli: Wójt Gminy Arkadiusz Baran, 

Radca Prawny Mariusz Stępniewski. 

 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się rozpatrzeniem następujących petycji i wniosków: 

 

1. Rozpatrzenie petycji z dnia 22 lipca 2022 r. Pana Patryka Janusza Króla w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

2. Rozpatrzenie wniosku z dnia 4 listopada 2022 r. Pani Justyny Suwały. 

 

 

Na oryginale podpisała 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Gleguła 
 

 


